
РЕСПУБЛИК® D/ЕГАТ ИРЫСТОН - АЛАНИЙЫ ХИЦАУАД

У Ы Н  А Ф Ф Ж
ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ - АЛАНИЯ

О внесении изменений в постановление Правительства 
Республики Северная Осетия-Алания от 3 ноября 2015 года №242 

«Вопросы Министерства экономического развития 
Республики Северная Осетия-Алания»

В целях реализации постановления Правительства Российской 
Федерации от 19 октября 2017 года №1273 «Об утверждении требований к 
антитеррористической защищенности торговых объектов (территорий) и 
формы паспорта безопасности торгового объекта (территории)» 
Правительство Республики Северная Осетия-Алания п о с т а н о в л я е т :

Внести в Положение о Министерстве экономического развития 
Республики Северная Осетия-Алания, утвержденное постановлением 
Правительства Республики Северная Осетия-Алания от 3 ноября 2015 года 
№ 242 «Вопросы Министерства экономического развития Республики 
Северная Осетия-Алания», следующие изменения: 

в пункте 8:
подпункт 40 изложить в следующей редакции:
«40) исполнять в пределах своей компетенции функции по контролю 

за обеспечением антитеррористической защищенности торговых объектов 
(территорий) посредством организации и проведения плановых и 
внеплановых проверок торговых объектов (территорий);»; 

дополнить подпунктом 40.1 следующего содержания:
«40.1) взаимодействовать с Антитеррористической комиссией в 

Республике Северная Осетия-Алания по вопросам реализации требований 
законодательства об антитеррористической защищенности торговых

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 7 марта 2018 г. №68 

г. Владикавказ

объектов (территорий);».

Председатель Правительства 
Республики Северная Осетия-Алании Т.Тускаев


